

Tháng 08.20  
**Quý Tiền mặt**

NGÀY	DIỄN GIẢI	THU	CHI	TỶ
TỔn				<b>223,487,057</b>
12/1/2020	UNG HO NC GD 156027 (c/k ACB ngày 1/12)	200,000		223,687,057
12/1/2020	Chú Lâm Văn THAO	500,000		224,187,057
12/1/2020	Chi MAI	1,000,000		225,187,057
12/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nu Cười 1		1,700,000	223,487,057
12/1/2020	Gia đình C5 Lê Thủy	500,000		223,987,057
12/1/2020	Anh chị Hải Triều và Hạnh Đỗ	4,604,000		228,591,057
12/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nu Cười 2		5,104,000	223,487,057
12/1/2020	Vs Thi Tiêm-Vs T.Thanh Đam	500,000		223,987,057
12/1/2020	Bà Võ Thị Xuyên	1,000,000		224,987,057
12/1/2020	An danh	100,000		225,087,057
12/1/2020	Nguyễn Thị Đành	300,000		225,387,057
12/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nu Cười 6		1,900,000	223,487,057
12/1/2020	AN DANH (ck VCB 29/11)	500,000		223,987,057
12/1/2020	NGO NGUYEN HOANG KIM THY (ck VCB 30/11)	200,000		224,187,057
12/1/2020	TRUONG HOAI NHAN 93-96 (ck VCB 30/11)	500,000		224,687,057
12/1/2020	Le Vi Luan 67-74 (CK VCB 01/12)	5,000,000		229,687,057
12/1/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nu Cười 7		6,200,000	223,487,057
12/2/2020	An danh PT 23815	1,000,000		224,487,057
12/2/2020	Anh Tony Toàn Nguyễn	6,906,000		231,393,057
12/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nu Cười 2		7,906,000	223,487,057
12/2/2020	Bé Nhà Uyên-Lớp 2A trường Tiểu học Trương Quyền Q.3	1,000,000		224,487,057
12/2/2020	Anh Lê Trường Hải	100,000		224,587,057
12/2/2020	Chi Hà-Cty Nhật Trường Quy Nhơn	1,000,000		225,587,057
12/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nu Cười 9		2,100,000	223,487,057
12/2/2020	Em sơn	100,000		223,587,057
12/2/2020	GB chị Hương (0948444853)	500,000		224,087,057
12/2/2020	An danh	20,000		224,107,057
12/2/2020	Trần Thị Nhật	200,000		224,307,057
12/2/2020	Nguyễn Đình Quang	100,000		224,407,057
12/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nghệ An		920,000	223,487,057
12/2/2020	An danh	800,000		224,287,057
12/2/2020	Cô Trần Thị Hồng Thi và Chú Trần Văn Cường	17,000		224,304,057
12/2/2020	Ngọc Hạnh (lời nhắc: gia đình khỏe mạnh)	20,000		224,324,057
12/2/2020	Bích (lời nhắc: gia đình khỏe mạnh, con học giỏi)	3,000		224,327,057
12/2/2020	An danh	2,000		224,329,057
12/2/2020	chị Châu Thị Bích Nga	500,000		224,829,057
12/2/2020	Nguyễn Ngọc Phương, lời nhắc: chúc quán khai trương hồng phát	500,000		225,329,057
12/2/2020	Chi Phương	100,000		225,429,057
12/2/2020	Cô Năm Nga, lời nhắc: chúc quán bán đắt	3,000		225,432,057
12/2/2020	chị Trần Thanh, lời nhắc: mong quán duy trì để mọi người vui về đến ăn	4,000		225,436,057
12/2/2020	Ban Nguyễn Thị Bảo Trân, lời nhắc: mong quán phát triển để giúp đỡ nhiều người hơn	100,000		225,536,057
12/2/2020	Cô Tư, Cô Hằng, Chị Ngọc, Cô Khéo, lời nhắc: mong mọi người nhiều sức khoẻ	14,000		225,550,057
12/2/2020	Nguyễn Thị Cẩm Huyền, lời nhắc: chúc quán ngày càng phát triển	3,000		225,553,057
12/2/2020	Cô Trần Thị Hồng Thi và Chú Trần Văn Cường, lời nhắc: mong muốn có nhiều sức khoẻ, chúc quán phát triển	12,000		225,565,057
12/2/2020	Cô Hồng mong mọi người sức khoẻ, chúc quán bán đắt	4,000		225,569,057
12/2/2020	Anh Tú	200,000		225,769,057
12/2/2020	Tài Xế	18,000		225,787,057
12/2/2020	Nguyễn Quốc Hùng lời nhắc: chúc quán phát triển	9,000		225,796,057
12/2/2020	An danh	19,000		225,815,057
12/2/2020	An danh	27,000		225,842,057
12/2/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ		2,355,000	223,487,057
12/3/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt (VCB31)	53,496,500		276,983,557
12/3/2020	Anh Trương Quang Hương	18,000,000		294,983,557
12/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nu Cười 2		18,000,000	276,983,557
12/3/2020	Vũ Phạm Ngọc Hà - CK Eximbank	1,000,000		277,983,557
12/3/2020	Phượng + Hà + Đoàn	400,000		278,383,557
12/3/2020	Mai Uyên - Cựu học sinh LHP Khoa 94/97 - CK Eximbank	2,500,000		280,883,557
12/3/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nu Cười 8		3,900,000	276,983,557
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Tam Loan hỗ trợ quán cơm nu cười 2, PT026502, ngày 21-11-20		200,000	276,783,557
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Viet Huong hỗ trợ quán cơm nu cười 4, PT023314, ngày 03-10-20		1,000,000	275,783,557
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Anh Tuan hỗ trợ quán cơm nu cười 8, PT023335, ngày 08-10-20		100,000	275,683,557
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Võ Hoàng Hải hỗ trợ quán cơm nu cười 4, PT025275, ngày 02-11-20		500,000	275,183,557
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ quán cơm nu cười Nghệ An, PT026511, ngày 27-11-20		1,000,000	274,183,557
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Võ Hoàng Hải hỗ trợ quán cơm nu cười 4, PT026530, ngày 30-11-20		500,000	273,683,557
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Thuý Trang hỗ trợ quán cơm nu cười 4, PT026550, ngày 01-12-20		3,000,000	270,683,557
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ quán cơm nu cười Nghệ An, PT023445, ngày 30-11-20		3,000,000	267,683,557
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ quán cơm nu cười Gia Lai, PT023448, ngày 30-11-20		5,000,000	262,683,557
12/4/2020	Nhóm Phụ Huynh Trường Mầm Non Smiling Fingers	3,116,000		265,799,557
12/4/2020	Chú Đặng Văn NGON	500,000		266,299,557
12/4/2020	Anh chị Trâm	1,000,000		267,299,557
12/4/2020	An Danh	100,000		267,399,557
12/4/2020	UNG HO NC GD 199910 (c/k ACB ngày 4/12)	200,000		267,599,557
12/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nu Cười 1		1,800,000	265,799,557
12/4/2020	CLB Guitar Đại Học Luật	10,000,000		275,799,557
12/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Nu Cười 2		10,000,000	265,799,557
12/4/2020	Anh Hiệp	2,000,000		267,799,557
12/4/2020	Anh chị Diane Diem Mcgrat	6,942,000		274,741,557
12/4/2020	An danh (chuyển khoản)	350,000		275,091,557
12/4/2020	Chi Thi	500,000		275,591,557
12/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Nu Cười 4		9,792,000	265,799,557
12/4/2020	Vs Thi Yến Phương	200,000		265,999,557
12/4/2020	Lê Thị Huỳnh Giao	50,000		266,049,557
12/4/2020	Bùi Văn Hiến	100,000		266,149,557
12/4/2020	Cty CP Dược Phẩm Hương Việt	3,000,000		269,149,557
12/4/2020	Bé Gia Hân - Gia Như	500,000		269,649,557
12/4/2020	Nguyễn Thị Xuân	2,300,000		271,949,557
12/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nu Cười 6		6,150,000	265,799,557
12/4/2020	Thúy Nguyễn	1,000,000		266,799,557
12/4/2020	Phạm Thị Yến	1,000,000		267,799,557
12/4/2020	Ông Bà O Cẩm Tài	10,000,000		277,799,557
12/4/2020	An danh - CK Eximbank	200,000		277,999,557
12/4/2020	Thái A1 - Cựu học sinh LHP Khoa 18/21 - CK Eximbank	500,000		278,499,557
12/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nu Cười 8		12,700,000	265,799,557
12/4/2020	Bé Quỳnh Anh	200,000		265,999,557
12/4/2020	Nguyễn Đức Việt	10,000,000		275,999,557
12/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nu Cười 9		10,200,000	265,799,557
12/4/2020	Quý CamLy Dương	5,000,000		270,799,557
12/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		5,000,000	265,799,557
12/4/2020	Chi Quyên (mong đi làm có nhiều tiền để làm từ thiện nhiều hơn)	50,000		265,849,557
12/4/2020	An danh	9,000		265,858,557
12/4/2020	Cô Hồng	4,000		265,862,557
12/4/2020	An danh	4,000		265,866,557
12/4/2020	Chi Yến (chúc quán phát triển để giúp đỡ nhiều người hơn)	16,000		265,882,557
12/4/2020	An danh	3,000		265,885,557
12/4/2020	An danh	2,000		265,887,557
12/4/2020	An danh	198,000		266,085,557
12/4/2020	Ban xem đài	20,000		266,105,557
12/4/2020	Lê Thị Hà Linh (nhân viên quán)	500,000		266,605,557
12/4/2020	Ban Đoàn Minh Thiện (Chúc quán phát triển để giúp)	50,000		266,655,557
12/4/2020	cô Thủy	20,000		266,675,557
12/4/2020	An danh	1,000,000		267,675,557
12/4/2020	Anh Phúc (chúc quán ngày càng phát triển)	79,000		267,754,557
12/4/2020	An danh	3,000		267,757,557
12/4/2020	An danh	13,000		267,770,557
12/4/2020	An danh	4,000		267,774,557
12/4/2020	An danh	18,000		267,792,557
12/4/2020	Hoàng Tú	24,000		267,816,557
12/4/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ		2,017,000	265,799,557
12/5/2020	Nguyễn Thị Quỳnh Nga hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	2,000,000		267,799,557
12/5/2020	Hoàng Trần Phương Thảo ủng hộ quán Yên Vui Gia Lai	2,000,000		269,799,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Kiều Phúc Thảo hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng ký 470, PT023879, ngày 26-10-20		500,000	269,299,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Minh Hải hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng ký 470, PT023881, ngày 26-10-20		1,000,000	268,299,557

12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Lap Phong hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023885, ngày 27-10-20			200,000	268,099,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Huỳnh Thị Nhu Trần hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023886, ngày 27-10-20			300,000	267,799,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vũ Van Dung hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023887, ngày 27-10-20			200,000	267,599,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Ngọc Duyên hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023889, ngày 28-10-20			200,000	267,399,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Nguyễn Huy Hoàng hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023891, ngày 28-10-20			500,000	266,899,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Minh Ngọc hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023893, ngày 28-10-20			200,000	266,699,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023896, ngày 29-10-20			1,000,000	265,699,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023433, ngày 30-10-20			2,000,000	263,699,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Việt Hoàng hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025265, ngày 30-10-20			500,000	263,199,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Hoàng Hải Anh hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025508, ngày 06-11-20			20,000	263,179,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Hoàng Hải Anh hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025509, ngày 06-11-20			10,000	263,169,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Du Ngọc Khanh hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025533, ngày 10-11-20			500,000	262,669,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Võ Đình Nhất Huy hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025538, ngày 11-11-20			1,000,000	261,669,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Lam Hải Nguyễn chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023570, ngày 19-10-20			200,000	261,469,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Ngọc Duyên chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023573, ngày 20-10-20			200,000	261,269,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vũ Van Dung chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023575, ngày 20-10-20			200,000	261,069,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023414, ngày 20-10-20			2,000,000	259,069,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023582, ngày 20-10-20			1,000,000	258,069,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Minh Khanh chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023600, ngày 22-10-20			1,000,000	257,069,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023859, ngày 22-10-20			500,000	256,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phan Thị Lan Chi chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023867, ngày 24-10-20			3,000,000	253,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Thu Hà chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023869, ngày 25-10-20			500,000	253,069,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Lap Phong chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023883, ngày 27-10-20			200,000	252,869,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Việt Hoàng chuyển từ kỳ 463 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023310, ngày 03-10-20			500,000	252,369,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Huỳnh Thị Huệ hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025550, ngày 12-11-20			1,000,000	251,369,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Hải Vinh hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025558, ngày 13-11-20			300,000	251,069,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh chuyển từ kỳ 463 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT023310, ngày 13-11-20			1,000,000	250,069,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh chuyển từ kỳ 463 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025573, ngày 17-11-20			500,000	249,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Quách Thị Thanh Tâm hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025579, ngày 18-11-20			1,000,000	248,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Anh chuyển từ kỳ 468 hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT025585, ngày 19-11-20			1,000,000	247,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Võ Văn Anh hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470, PT026548, ngày 01-12-20			300,000	247,269,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Trần Que Trang hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT025590, ngày 20-11-20			1,000,000	246,269,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Thuý Duong hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT025691, ngày 20-11-20			100,000	246,169,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT025692, ngày 20-11-20			300,000	245,869,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thiện hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT025597, ngày 21-11-20			300,000	245,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Thu Hà hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT025598, ngày 21-11-20			10,000,000	235,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT025599, ngày 21-11-20			500,000	235,069,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT025600, ngày 21-11-20			200,000	234,869,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Huỳnh Thị Nhu Trần hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT026503, ngày 21-11-20			300,000	234,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT023442, ngày 23-11-20			2,000,000	232,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Ngọc Duyên hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT023859, ngày 23-11-20			200,000	232,369,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Ngô Kiều Phúc Thảo hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT026507, ngày 23-11-20			500,000	231,869,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Vũ Văn Dung hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT026508, ngày 23-11-20			200,000	231,669,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT026541, ngày 30-11-20			100,000	231,569,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Võ Văn Anh hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT026546, ngày 01-12-20			300,000	231,269,557
12/5/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm Huy Geo hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472, PT026576, ngày 05-12-20			300,000	230,969,557
12/5/2020	Quy Bổng Sen hỗ trợ bệnh nhân Võ Minh Phụng kỳ 470			2,470,000	228,499,557
12/5/2020	An danh		809,000		229,308,557
12/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nữ Cười 4			809,000	228,499,557
12/5/2020	Phạm Tài Phong (02/12)			1,000,000	229,499,557
12/5/2020	Dr. Lê Trung Sơn 71-78 (USA)			3,000,000	232,499,557
12/5/2020	AN DANH (CK VCB)			200,000	232,699,557
12/5/2020	Nguyễn Hữu Phát 72-79 (CK VCB)			1,000,000	233,699,557
12/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Nữ Cười 7				228,499,557
12/5/2020	Minh Ngọc Mai Liên			200,000	228,699,557
12/5/2020	Khách ăn danh			26,000	228,725,557
12/5/2020	Khách ăn danh			17,000	228,742,557
12/5/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Gia Lai				228,499,557
12/7/2020	An Danh			500,000	228,999,557
12/7/2020	An Danh			1,000,000	229,999,557
12/7/2020	Chi Phạm Nguyệt QUỖI			2,200,000	232,199,557
12/7/2020	Cô Nguyễn Thị THUY			2,000,000	234,199,557
12/7/2020	An Danh			500,000	234,699,557
12/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nữ Cười 1				228,499,557
12/7/2020	Gia đình anh Huy			1,000,000	229,499,557
12/7/2020	An danh PT 23820			150,000	229,649,557
12/7/2020	Cô Tú Mịch			200,000	229,849,557
12/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Nữ Cười 2				228,499,557
12/7/2020	Ông bà Kim Duyên			200,000	228,699,557
12/7/2020	Ông bà Minh Châu			200,000	228,899,557
12/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nữ Cười 4				400,000
12/7/2020	Lê Đức Tường Phú			300,000	228,799,557
12/7/2020	An danh			200,000	228,999,557
12/7/2020	Trần Thị Mai Khuê			200,000	229,199,557
12/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nữ Cười 6				700,000
12/7/2020	Phạm Văn Thi			500,000	228,999,557
12/7/2020	An Danh + An Danh Q			216,000	229,215,557
12/7/2020	GB Khánh Hân			100,000	229,315,557
12/7/2020	Em sơn			200,000	229,515,557
12/7/2020	Nguyễn Đình Dũng			200,000	229,715,557
12/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nghệ An				1,216,000
12/7/2020	hi Lê Thị Hà Linh			9,000	228,508,557
12/7/2020	An danh			4,000	228,512,557
12/7/2020	An danh			2,000	228,514,557
12/7/2020	An danh			100,000	228,614,557
12/7/2020	Cô Trần Kim Thanh (rất thích quán, thức ăn quá ngon, chúc quán đắt khách)			2,000	228,616,557
12/7/2020	chi Lê Thị Ngọc Nhi			12,000	228,628,557
12/7/2020	An danh			900	228,637,557
12/7/2020	An danh			500	228,642,557
12/7/2020	Anh Tú			50,000	228,692,557
12/7/2020	chi Trương Phước Huệ			20,000	228,892,557
12/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ				393,000
12/7/2020	Cửa hàng Áo cưới L'Mour Shop (17 Ngõ Mây)			2,000,000	230,499,557
12/7/2020	Bạn Lê Thị Sen			300,000	230,799,557
12/7/2020	Bạn Bình Minh Nguyễn			750,000	231,549,557
12/7/2020	Bạn Lộc			50,000	231,599,557
12/7/2020	Khách ăn danh			42,000	231,641,557
12/7/2020	Chi Nguyễn Thị Lê Thủy			500,000	232,141,557
12/7/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Gia Lai				3,642,000
12/8/2020	An danh			500,000	228,999,557
12/8/2020	Jenny Nguyễn			200,000	229,199,557
12/8/2020	Chi Mỹ			1,000,000	230,199,557
12/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Nữ Cười 4				1,700,000
12/8/2020	Gia Đình họ Dương Mỹ Tho Tiền Giang			500,000	228,999,557
12/8/2020	Phạm Thiên Lý			200,000	229,199,557
12/8/2020	Nguyễn Thị Nghĩa			200,000	229,399,557
12/8/2020	Xuân Bách -Tiền Phát-Phú			300,000	229,699,557
12/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Nữ Cười 6				1,200,000
12/8/2020	Cô Phương Loan Q10			1,000,000	228,499,557
12/8/2020	Bảo Trâm			1,000,000	230,499,557
12/8/2020	Lâm Như Quỳnh			5,000,000	235,499,557
12/8/2020	Trần Phan (USA)			4,600,000	240,099,557
12/8/2020	Huyền Tấn Hưng 58-64 (CK VCB)			500,000	240,599,557
12/8/2020	Lê Thái An (CK qua Paypal)			424,000	241,023,557
12/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nữ Cười 7				12,524,000
12/8/2020	Thái A1 - Cựu học sinh LHP Khoa 18/21 - CK Eximbank			500,000	228,999,557
12/8/2020	Anh Dũng - Cựu học sinh Chuyên LHP A3 Khoa 07/10 - CK Eximbank			300,000	229,299,557
12/8/2020	Ngô Đình Dũng - Cựu Học sinh THPT Chuyên LHP Khoa 83/86 - CK Eximbank			1,000,000	230,299,557
12/8/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nữ Cười 8				1,800,000
12/9/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474			2,000,000	230,499,557
12/9/2020	Công ty Truyền Thông Sức Mạnh Việt			500,000	230,999,557
12/9/2020	có Dân trường ĐH Kỹ Thuật-Công Nghệ			10,000	231,009,557
12/9/2020	có Trần Thị Phương trường ĐH Kỹ Thuật-Công Nghệ			10,000	231,019,557
12/9/2020	An danh			3,000	231,022,557
12/9/2020	An danh			6,000	231,028,557
12/9/2020	An danh			900	231,037,557
12/9/2020	An danh			20,000	231,057,557

12/9/2020	Ấn danh		19000		231,076.557
12/9/2020	Ấn danh		9000		231,085.557
12/9/2020	Ấn danh		4000		231,089.557
12/9/2020	Ấn danh		4000		231,093.557
12/9/2020	Chi Linh		4000		231,097.557
12/9/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ			598.000	230,499.557
12/10/2020	KARAOKE NNIICE		25,000,000		255,499.557
12/10/2020	LE HONG PHUONG UYEN (ủng hộ quán cơm NỤ CƯỜI I)		2,500,000		257,999.557
12/10/2020	Cô Trần Thị HUONG		1,000,000		258,999.557
12/10/2020	Cô Bùi Ngọc HUONG		1,500,000		260,499.557
12/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Nụ Cười 1			30,000,000	230,499.557
12/10/2020	Ảnh Đăng Anh Quân		3,000,000		233,499.557
12/10/2020	Trần Nhật Quỳnh (CK VNDIRECT)		500,000		234,999.557
12/10/2020	Ảnh Hồ Hữu Ut		1,000,000		236,999.557
12/10/2020	Nguyễn Hoàng Hiệp (chuyển khoản)		2,000,000		238,999.557
12/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Nụ Cười 4			6,500,000	230,499.557
12/10/2020	Cô Vân		500,000		230,999.557
12/10/2020	Nguyễn Nhật Trường (20 tuổi)		200,000		231,199.557
12/10/2020	Tổng Thị Mạn		500,000		231,699.557
12/10/2020	Em Nhung		300,000		231,999.557
12/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Nụ Cười 6			1,500,000	230,499.557
12/10/2020	Trần Đức Nghĩa- Nguyễn Văn Ba		250,000		230,749.557
12/10/2020	Ấn danh - CK Eximbank ..066352		2,000,000		232,749.557
12/10/2020	Van Ha - Van Khanh - CK Eximbank		1,000,000		233,749.557
12/10/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Nụ Cười 8			3,250,000	230,499.557
12/10/2020	Nguyễn Hữu Phát 72-79 (ck sacombank)		1,000,000		231,499.557
12/10/2020	Bùi Thị Kim Hien (ck Sacombank 09/12)		3,000,000		234,499.557
12/10/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Cờ" Nụ Cười 7 đợt 01 /tháng 12			4,000,000	230,499.557
12/11/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ Chủ Nguyễn Văn Ngon ( bên tre) tháng 11/2020			3,000,000	227,499.557
12/11/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ hoàn cảnh khó khăn cho gia đình Chi Lê Thị Kim Liễu tại Long An tháng 10/2020			3,000,000	224,499.557
12/11/2020	Gia Đình 2 Bắc TỤ		11,515,000		236,014.557
12/11/2020	Cô Trần Thị HAO		1,000,000		237,014.557
12/11/2020	Ấn Danh		500,000		237,514.557
12/11/2020	Anh Kim LONG		2,000,000		239,514.557
12/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Nụ Cười 1			15,015,000	224,499.557
12/11/2020	Chi Ngọc		500,000		224,999.557
12/11/2020	Công ty Camly Foundation T12/2020		5,000,000		229,999.557
12/11/2020	Nhà hảo tâm: Trương Thị Hoa		1,000,000		230,999.557
12/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Nụ Cười 2			6,500,000	224,499.557
12/11/2020	Ấn danh		200,000		224,699.557
12/11/2020	Phạm Thu Uyên Anh Văn Hội Việt Mỹ		1,000,000		225,699.557
12/11/2020	Ban của Tùng		1,000,000		226,699.557
12/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Nụ Cười 9			2,200,000	224,499.557
12/11/2020	ấn danh		4,000		224,503.557
12/11/2020	ấn danh		5,000		224,508.557
12/11/2020	ấn danh		3,000		224,511.557
12/11/2020	ấn danh		6,000		224,517.557
12/11/2020	Chi Yên		16,000		224,533.557
12/11/2020	Chi Ngọc Quyên		27,000		224,560.557
12/11/2020	Ban Thảo Như		100,000		224,660.557
12/11/2020	ấn danh		4,000		224,664.557
12/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ			165,000	224,499.557
12/11/2020	Cô Đình (97 Thống Nhất, TP Pleiku)		600,000		225,099.557
12/11/2020	Khách ấn danh		172,000		225,271.557
12/11/2020	Chi Đỗ Thị Phương Thảo		200,000		225,471.557
12/11/2020	Khách ấn danh		182,000		225,653.557
12/11/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Gia Lai			1,154,000	224,499.557
12/12/2020	Chi Dương		200,000		224,699.557
12/12/2020	Phan Thị Ngọc Mai		500,000		225,199.557
12/12/2020	Ấn danh (chuyển khoản)		200,000		225,399.557
12/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Nụ Cười 4			900,000	224,499.557
12/12/2020	Bùi Ngọc Đường , Nguyễn Thị Phương , Bùi Thị Âu (10/12)		1,000,000		225,499.557
12/12/2020	Phạm Hoàng Thu Thủy 84-87		500,000		225,999.557
12/12/2020	Lê Văn Hoàng 69-75		1,000,000		226,999.557
12/12/2020	Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 12 cho Nụ Cười 7			2,500,000	224,499.557
12/13/2020	Anh Bách (ban chỉ Thủy)		500,000		224,999.557
12/13/2020	Chi Vân		500,000		225,499.557
12/13/2020	Chi Thơm		500,000		225,999.557
12/13/2020	Chi Trang		500,000		226,499.557
12/13/2020	Chi Thâm		500,000		226,999.557
12/13/2020	Chi Thủy		1,000,000		227,999.557
12/13/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội			3,500,000	224,499.557
12/14/2020	Cô Hoàng Thị Diễm THUY		6,000,000		230,499.557
12/14/2020	Anh Trần HAU		500,000		230,999.557
12/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Nụ Cười 1			6,500,000	224,499.557
12/14/2020	Cô Nguyễn Đình Diem Kieu		3,000,000		227,499.557
12/14/2020	Ấn danh (PT 23825) với lời nhắn: gửi tiền hỗ trợ suất cơm 2.000		2,000,000		229,499.557
12/14/2020	Nhà hảo tâm: Lê Minh Nhật		500,000		229,999.557
12/14/2020	Cô Tina Phạm		2,302,000		232,301.557
12/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 12 cho Nụ Cười 2			7,802,000	224,499.557
12/14/2020	Bảo Nhi		1,000,000		225,499.557
12/14/2020	Anh Phương		500,000		225,999.557
12/14/2020	Ấn danh		100,000		226,099.557
12/14/2020	Dương Hồng Thâm		200,000		226,299.557
12/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Nụ Cười 6			1,800,000	224,499.557
12/14/2020	Nguyễn Ngọc Trang		200,000		224,699.557
12/14/2020	Thuần Cuong		500,000		225,199.557
12/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			700,000	224,499.557
12/14/2020	Ấn Danh		200,000		224,699.557
12/14/2020	Em Phúc		500,000		225,199.557
12/14/2020	Nhóm cô cháu Đậu Lê Phạm		500,000		225,699.557
12/14/2020	GS Nguyễn Văn Hoàng		1,000,000		226,699.557
12/14/2020	Ấn danh Q		39,000		226,738.557
12/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nghệ An			2,239,000	224,499.557
12/14/2020	Anh Nguyễn Lương Đức		500,000		224,999.557
12/14/2020	Anh Nguyễn (Gaz Ngon Lửa Thần)		200,000		225,199.557
12/14/2020	Nhóm Gaz Ngon Lửa Thần		29,000		225,228.557
12/14/2020	Bác Ngô Thị Hoa		50,000		225,278.557
12/14/2020	Chi Bình		1,200,000		226,478.557
12/14/2020	Chi Giang		10,000		226,488.557
12/14/2020	Ấn danh		200,000		226,688.557
12/14/2020	Ấn danh		50,000		226,738.557
12/14/2020	Ấn danh		500,000		227,238.557
12/14/2020	Ấn danh		200,000		227,438.557
12/14/2020	Anh Công (thi công quán)		50,000		227,488.557
12/14/2020	Ấn danh		50,000		227,538.557
12/14/2020	Chi Hồng		168,000		227,706.557
12/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội			3,207,000	224,499.557
12/14/2020	NHT Ấn Danh		3,000,000		227,499.557
12/14/2020	Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị			3,000,000	224,499.557
12/14/2020	Chi Vũ Thị Phương Mai		1,000,000		225,499.557
12/14/2020	Chi hỗ trợ dự án Giáo dục Nụ Cười 3 "Em đến trường" đợt 01 /tháng 12			1,000,000	224,499.557
12/15/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475		2,000,000		226,499.557
12/15/2020	Anh Phạm Nguyễn Nhật NAM		200,000		226,699.557
12/15/2020	Anh Phạm Nguyễn Nhật NGUYỄN		200,000		226,899.557
12/15/2020	C. Trần Lê Bích TRÂM		200,000		227,099.557
12/15/2020	Anh Trần Lê TUẤN		200,000		227,299.557
12/15/2020	Cô Trần Thanh LOAN		4,200,000		231,499.557
12/15/2020	Ấn Danh		300,000		231,799.557
12/15/2020	NGUYEN DO KIM THANH (c/kh ACB 129 ngày 15/12)		1,000,000		232,799.557
12/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 12 cho Nụ Cười 1			6,300,000	226,499.557
12/15/2020	Nguyễn Hữu Trí		1,000,000		227,499.557
12/15/2020	Trần Kim Ngân (Diệu Hoa) & Trần Minh Tâm (Thiện Hào)		500,000		227,999.557
12/15/2020	Tú Hoa (Chợ Tân Phước)		500,000		228,499.557
12/15/2020	Lê Thị Kiều Trang (GL 70-77)		500,000		228,999.557
12/15/2020	La Linh		4,000,000		232,999.557

12/15/2020	Kevin Vũ & Nguyễn Huệ Ly (Canada)		3,000,000		235,999.557
12/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 05/tháng 12 cho Nữ Cười 7			9,500,000	226,499.557
12/15/2020	Gia đình cô Hạnh (14/12)		500,000		226,999.557
12/15/2020	Nguyễn Thị Hào		500,000		227,499.557
12/15/2020	Chi Đào Thị Hạnh		500,000		227,999.557
12/15/2020	An danh		200,000		228,199.557
12/15/2020	Chi hỗ trợ đợt 07/tháng 12 cho Nữ Cười 6			1,700,000	226,499.557
12/16/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476		2,000,000		228,499.557
12/16/2020	An danh (PT 23828)		200,000		228,699.557
12/16/2020	Hai bé Đan Khanh + Đan Khôi		1,000,000		229,699.557
12/16/2020	Anh Hà Nguyễn Thăng		500,000		230,199.557
12/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 08/tháng 12 cho Nữ Cười 2			1,700,000	228,499.557
12/16/2020	Chi Huyền		500,000		228,999.557
12/16/2020	Trần Minh Thành		1,000,000		228,999.557
12/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 07/tháng 12 cho Nữ Cười 4			1,500,000	228,499.557
12/16/2020	Vũ Huỳnh Quang Nguyễn - Cựu học sinh THPT Chuyên LHP Khoa 10/13 - CK Eximbank		1,000,000		228,499.557
12/16/2020	Lưu Thị Hồng Vân - Cựu học sinh LHP Khoa 92/94 - CK Eximbank		1,000,000		230,499.557
12/16/2020	An danh		5,000,000		235,499.557
12/16/2020	Cựu học sinh P Kỳ Lê Hồng Phong Khoa 71/78 và Con		500,000		235,999.557
12/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 05/tháng 12 cho Nữ Cười 8			7,500,000	228,499.557
12/16/2020	Cô Đào Thị Thu		10,000		228,509.557
12/16/2020	Chi Trần Thị Thuý Vân		98,000		228,607.557
12/16/2020	An danh		35,000		228,642.557
12/16/2020	An danh		11,000		228,653.557
12/16/2020	Cô Thu, Cô Vân		20,000		228,673.557
12/16/2020	An danh		64,000		228,737.557
12/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 06/tháng 12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ			238,000	228,499.557
12/16/2020	Khách ăn danh		216,000		228,715.557
12/16/2020	Khách ăn danh		32,000		228,747.557
12/16/2020	Chi Đoàn Thị Bích Hà (Báo Gia Lai)		200,000		228,947.557
12/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 04/tháng 12 cho Quán Yên Vui Gia Lai			448,000	228,499.557
12/16/2020	An danh		500,000		228,999.557
12/16/2020	Anh Phạm Xuân Cường		3,000,000		231,999.557
12/16/2020	An danh		50,000		232,049.557
12/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 08/tháng 12 cho Nữ Cười 6			3,550,000	228,499.557
12/16/2020	Anh Lương		200,000		228,699.557
12/16/2020	Công ty Việt Hà		1,600,000		230,299.557
12/16/2020	Chi Dung Cty Bảo hiểm Bảo Việt		500,000		230,799.557
12/16/2020	Cu ông Phúc Thịnh		500,000		231,299.557
12/16/2020	Chi hỗ trợ đợt 04/tháng 12 cho Nữ Cười 9			2,800,000	228,499.557
12/16/2020	Anh chị Huỳnh Hùng - Phước Lộc (USA)		3,000,000		231,499.557
12/16/2020	Anh chị Chinh Lan - Sài Gòn (Khách mời)		2,000,000		233,499.557
12/16/2020	An danh		500,000		233,999.557
12/16/2020	Cô Lê Chân Phương (Khách mời)		100,000		234,099.557
12/16/2020	bác Lan (Khách mời)		500,000		234,599.557
12/16/2020	An danh		100,000		234,699.557
12/16/2020	Anh Hiếu (khách mời)		500,000		235,199.557
12/16/2020	Thầy Sinh (Khách mời)		100,000		235,299.557
12/16/2020	Chi Văn Anh (khách mời)		50,000		235,349.557
12/16/2020	Anh Đức Chủ nhà		400,000		235,749.557
12/16/2020	Bác Phạm Kim Phương (ngõ 76 hẻm 108 An Dương – Tây Hồ)		50,000		235,799.557
12/16/2020	An danh		200,000		235,999.557
12/16/2020	Chi Hi Lạc		1,000,000		236,999.557
12/16/2020	An danh		62,000		237,061.557
12/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 03/tháng 12 cho Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội			8,562,000	228,499.557
12/17/2020	Anh Phan Tấn Tài		600,000		229,099.557
12/17/2020	Chi Phan Thị Kim Phương		1,000,000		230,099.557
12/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 09/tháng 12 cho Nữ Cười 2			1,600,000	228,499.557
12/17/2020	Chi Mỹ		1,000,000		229,499.557
12/17/2020	Cô chú Đặng Thị Ngọc + Đặng Văn Phước		5,000,000		234,499.557
12/17/2020	Ông Đỗ Tiến Hoa + Bà Nguyễn Thị Kim Hưng		500,000		234,999.557
12/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 08/tháng 12 cho Nữ Cười 4			6,500,000	228,499.557
12/17/2020	GS-TS Lê Ngọc Thạch 60-67		1,000,000		229,499.557
12/17/2020	Trần Thị Ngọc Mai (CK VCB 17/12)		1,000,000		230,499.557
12/17/2020	CHS PK-LHP		198,000		230,697.557
12/17/2020	Chi hỗ trợ đợt 06/tháng 12 cho Nữ Cười 7			2,198,000	228,499.557
12/18/2020	TRần Tuấn Minh		2,000,000		230,499.557
12/18/2020	Anh Nguyễn Nhật Khoa		500,000		230,999.557
12/18/2020	Trần Nguyễn Hương		200,000		231,199.557
12/18/2020	Ta Minh Thiện (chuyển khoản)		200,000		231,399.557
12/18/2020	Chi Trần Văn		500,000		231,899.557
12/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 05/tháng 12 cho Nữ Cười 9			1,400,000	230,499.557
12/18/2020	Em Trang		500,000		230,999.557
12/18/2020	Ban Trưởng		10,000		231,009.557
12/18/2020	Sống như một đóa hoa		1,545,908		232,555.465
12/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 03/tháng 12 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng			2,055,908	230,499.557
12/18/2020	An Danh		100,000		230,599.557
12/18/2020	Anh Kiệt		100,000		230,699.557
12/18/2020	An Danh		50,000		230,749.557
12/18/2020	Chi hỗ trợ đợt 06/tháng 12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ			250,000	230,499.557
12/19/2020	An danh		1,000,000		231,499.557
12/19/2020	Anh Nguyễn Anh Tuấn		1,000,000		232,499.557
12/19/2020	Anh Quang		500,000		232,999.557
12/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 09/tháng 12 cho Nữ Cười 4			2,500,000	230,499.557
12/19/2020	Hà Thị Hương		200,000		230,699.557
12/19/2020	Em Nghệ		500,000		231,199.557
12/19/2020	An danh		500,000		231,699.557
12/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 09/tháng 12 cho Nữ Cười 6			1,200,000	230,499.557
12/19/2020	KTS Diệp Kim Hồng		2,000,000		232,499.557
12/19/2020	Thái Sanh Nguyễn Bình 66-73		500,000		232,999.557
12/19/2020	ANH NGUYET (CK VCB 17/12)		2,000,000		234,999.557
12/19/2020	Chi hỗ trợ đợt 07/tháng 12 cho Nữ Cười 7			4,500,000	230,499.557
12/21/2020	Cô yện		1,000,000		231,499.557
12/21/2020	Lê Hồng Lục (0987643678)		5,000,000		236,499.557
12/21/2020	An danh		50,000		236,549.557
12/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 10/tháng 12 cho Nữ Cười 6			6,050,000	230,499.557
12/21/2020	Huyền Thị Huệ - CK Eximbank		2,000,000		232,499.557
12/21/2020	An danh - CK Eximbank		500,000		232,999.557
12/21/2020	Cô Nguyễn Thị Ngọc		200,000		233,199.557
12/21/2020	Hoàng Văn Điền - Nguyễn Thị Ngọc Hà		1,000,000		234,199.557
12/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 06/tháng 12 cho Nữ Cười 8			3,700,000	230,499.557
12/21/2020	NHT Tina Bình Dương		1,000,000		231,499.557
12/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 04/tháng 12 cho Quán Yên Vui Nghệ An			1,000,000	230,499.557
12/21/2020	An danh		200,000		230,699.557
12/21/2020	Công ty TNHH Kim Hưng		1,000,000		231,699.557
12/21/2020	Chi Nga		500,000		232,199.557
12/21/2020	An danh		1,000,000		233,199.557
12/21/2020	NGUYEN DIEU THUY (ck ACB)		1,000,000		234,199.557
12/21/2020	An danh		24,000		234,223.557
12/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 04/tháng 12 cho Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội			3,724,000	230,499.557
12/21/2020	Khách ăn danh		62,000		230,561.557
12/21/2020	Anh Trung Kiên		300,000		230,861.557
12/21/2020	Khách ăn danh		19,000		230,880.557
12/21/2020	Chi hỗ trợ đợt 05/tháng 12 cho Quán Yên Vui Gia Lai			381,000	230,499.557
12/22/2020	Chú Lê Long Đình		200,000		230,699.557
12/22/2020	Nhà hảo tâm: DO THI BAO PHUONG		200,000		230,899.557
12/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 10/tháng 12 cho Nữ Cười 2			400,000	230,499.557
12/22/2020	Chi Kim		500,000		230,999.557
12/22/2020	Anh Kiệt		500,000		231,499.557
12/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 10/tháng 12 cho Nữ Cười 4			1,000,000	230,499.557
12/22/2020	Công Ty CP XD Tư Vấn Đầu Tư Bình Dương		5,000,000		235,499.557
12/22/2020	Lưu Mỹ Duyên (CK VCB 21/12/2020)		200,000		235,699.557
12/22/2020	Chi hỗ trợ đợt 08/tháng 12 cho Nữ Cười 7			5,200,000	230,499.557
12/22/2020	NTSHP lần 59 ngày 21/12/2020 tại NCS			14,022,000	216,477.557
12/22/2020	Gia Đình Dũng Chân Kevin (Canada) 500CAD		9,000,000		225,477.557
12/22/2020	Cô Ngô Thị Trinh (Canada) 300CAD		5,400,000		230,877.557

12/22/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	2,000,000		232,877.557
12/22/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ chi phí khám bệnh đợt 3 cho chú Nguyễn Hữu Phước		1,000,000	231,877.557
12/22/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ chi phí khám bệnh đợt 1 cho bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475		3,000,000	228,877.557
12/23/2020	Chi Châu Thị Bích Nga ủng hộ quán yên vui Cần Thơ	500,000		229,377.557
12/23/2020	UNG HO NC GD 125495 (c/ck ACB 129 ngày 16/12)	150,000		229,527.557
12/23/2020	An Danh	100,000		229,627.557
12/23/2020	Chi Đào	400,000		230,027.557
12/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 12 cho Nu Cười 1		650,000	229,377.557
12/23/2020	AN danh - CK Eximbank	1,000,000		230,377.557
12/23/2020	Công Ty TNHH SX Duy Lợi - CK Eximbank	8,825,000		239,202.557
12/23/2020	Cựu học sinh P.Kỳ LHP	650,000		239,852.557
12/23/2020	Nguyễn Duy Trung Quân - CK Eximbank	1,100,000		240,952.557
12/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 12 cho Nu Cười 8		11,575,000	229,377.557
12/23/2020	Anh Lương	200,000		229,577.557
12/23/2020	Chi Nhân	200,000		229,777.557
12/23/2020	Thầy Thiên Trường PTCS Bach Đằng Q.3	500,000		230,277.557
12/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Nu Cười 9		900,000	229,377.557
12/23/2020	Chi Ngân	175,000		229,552.557
12/23/2020	Chi Ngọc : cảm ơn quán vì đã giúp đỡ nhiều người	25,000		229,577.557
12/23/2020	An danh	108,000		229,685.557
12/23/2020	An danh	10,000		229,695.557
12/23/2020	An danh	57,000		229,752.557
12/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ		375,000	229,377.557
12/23/2020	Anh Viết	3,000,000		232,377.557
12/23/2020	Chi Thu Huyền	200,000		232,577.557
12/23/2020	An danh	28,000		232,605.557
12/23/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội		3,228,000	229,377.557
12/24/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ chương trình Đồng Yêu Thương 2020 -SVDHY Dược		7,000,000	222,377.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Ngô Kiều Phúc Thảo hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026524, ngày 30-11-20	500,000		221,877.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Nguyễn Thu Giang hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026529, ngày 30-11-20	200,000		221,677.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT023443, ngày 30-11-20	2,000,000		219,677.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Vũ Văn Dung hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026539, ngày 30-11-20	200,000		219,477.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Huỳnh Thị Như Trần hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026540, ngày 30-11-20	300,000		219,177.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026542, ngày 30-11-20	100,000		219,077.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Ngọc Duyên hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026543, ngày 01-12-20	200,000		218,877.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Võ Văn Anh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026545, ngày 01-12-20	300,000		218,577.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Nguyễn Minh Hạnh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026554, ngày 02-12-20	200,000		218,377.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026555, ngày 02-12-20	545,000		217,832.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Du Ngọc Khanh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026557, ngày 03-12-20	300,000		217,532.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Nguyễn Thị Quỳnh Nga hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT023450, ngày 05-12-20	2,000,000		215,532.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Nguyễn Thiên hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026573, ngày 05-12-20	250,000		215,282.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Huy Geo hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026577, ngày 05-12-20	200,000		215,082.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Trần Nguyễn Huy Hoàng hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026584, ngày 06-12-20	200,000		214,882.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026587, ngày 07-12-20	200,000		214,682.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Trần Nguyễn Huy Hoàng hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026591, ngày 08-12-20	500,000		214,182.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Huỳnh Thị Tuyết Hồng hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026597, ngày 09-12-20	10,000		214,172.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Cu Ba Bùi Thị Việt hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026657, ngày 10-12-20	2,000,000		212,172.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026664, ngày 11-12-20	300,000		211,872.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026671, ngày 12-12-20	120,000		211,752.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026676, ngày 14-12-20	1,000,000		210,752.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Quach Thị Thanh Tam hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473, PT026714, ngày 17-12-20	200,000		210,552.557
12/24/2020	Quý Bông Sen chi tiền hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473		8,175,000	202,377.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm An danh ủng hộ quán yên vui cần thơ, PT026582, ngày 06-12-20		200,000	202,177.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Chi Châu Thị Bích Nga ủng hộ quán yên vui cần thơ, PT026610, ngày 23-12-20		500,000	201,677.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm Hoàng Trần Phương Thảo ủng hộ quán yên vui Gia Lai, PT026601, ngày 05-12-20		2,000,000	199,677.557
12/24/2020	Chi theo chi định nhà hảo tâm An danh ủng hộ quán cơm nu cười 6, PT026726, ngày 20-12-20		1,000,000	198,677.557
12/24/2020	Chi Thủy Linh	200,000		198,877.557
12/24/2020	Anh Kiệt, anh Phúc Q4	4,000,000		202,877.557
12/24/2020	Chi Nguyễn Thị Phương	1,000,000		203,877.557
12/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 12 cho Nu Cười 4		5,200,000	198,677.557
12/24/2020	Đặng Thị Mỹ Duyên	1,000,000		199,677.557
12/24/2020	Cô Quỳnh Như	1,000,000		200,677.557
12/24/2020	Lâm Thị Cẩm Mùng	500,000		201,177.557
12/24/2020	Hương Linh cư bà Võ Thị Hiền(86tuổi)Bình Thạnh	5,000,000		206,177.557
12/24/2020	Cô Tú	1,000,000		207,177.557
12/24/2020	Gia Đình Thiên Đăng	500,000		207,677.557
12/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 12 cho Nu Cười 6		9,000,000	198,677.557
12/24/2020	Huê Thái + Chi Tú + Chi Na + GD Cẩm + Trinh + Chip	2,100,000		200,777.557
12/24/2020	Trần Minh Khang	1,000,000		201,777.557
12/24/2020	LE QUANG PHUOC (CK VCB 23/12)	500,000		202,277.557
12/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 12 cho Nu Cười 7		3,600,000	198,677.557
12/24/2020	Trương Thị Mỹ Dung	1,000,000		199,677.557
12/24/2020	An Danh	50,000		199,727.557
12/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 04/tháng 12 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		1,050,000	198,677.557
12/24/2020	GD Nguyễn Đình Trực - Ngô Thái Minh Châu 93-96	4,600,000		203,277.557
12/24/2020	LAM HUNG (CK Sacombank 23/12)	1,000,000		204,277.557
12/24/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nu Cười 7 đợt 02 /tháng 12		5,600,000	198,677.557
12/24/2020	Anh Hoàng Xuân Hiệu (Gio Linh)	200,000		198,877.557
12/24/2020	Bà Nguyễn Thị Giáng Châu (Canada ) ủng hộ Yên Vui Quý 1, 2/2021	6,000,000		204,877.557
12/24/2020	Nhóm Thiện Nguyễn CLB xe đạp Quảng Trị VÉLO	200,000		205,077.557
12/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Mai Linh Quảng Trị		6,400,000	198,677.557
12/24/2020	Cựu sinh viên - CK Eximbank	500,000		199,177.557
12/24/2020	Sư Minh Huân - CK Eximbank :Lời nhắn ừng hộ Gao.hạt nếm,đường	1,805,000		200,982.557
12/24/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 12 cho Nu Cười 8		2,305,000	198,677.557
12/25/2020	Chi THI và Anh VIET	200,000		198,877.557
12/25/2020	Anh VIET	1,000,000		199,877.557
12/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 12 cho Nu Cười 1		1,200,000	198,677.557
12/25/2020	Ngân Diệu	200,000		198,877.557
12/25/2020	Chi Hạnh	2,000,000		200,877.557
12/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 12 cho Nu Cười 4		2,200,000	198,677.557
12/25/2020	Thiên Tư	500,000		199,177.557
12/25/2020	Hồ Thị Bảy	100,000		199,277.557
12/25/2020	Cô Cẩm Thái	1,000,000		200,277.557
12/25/2020	Phạm Tuấn Vũ	100,000		200,377.557
12/25/2020	An danh	200,000		200,577.557
12/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 12 cho Nu Cười 6		1,900,000	198,677.557
12/25/2020	e Phuc ct	5,000,000		203,677.557
12/25/2020	Em diệu an	6,000,000		209,677.557
12/25/2020	An danh	14,000		209,691.557
12/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội		11,014,000	198,677.557
12/25/2020	Khách ăn danh	48,000		198,725.557
12/25/2020	Khách ăn danh	82,000		198,807.557
12/25/2020	Khách ăn danh	196,000		199,003.557
12/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Gia Lai		326,000	198,677.557
12/25/2020	Võ Huỳnh Quang Nguyễn - Cựu học sinh THPT Chuyên LHP Khoa 10/13	500,000		199,177.557
12/25/2020	Công Ty Hiền Phát - CK Eximbank	500,000		199,677.557
12/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 09 /tháng 12 cho Nu Cười 8		1,000,000	198,677.557
12/25/2020	Đầu Ngọc Vương	500,000		199,177.557
12/25/2020	An danh	456,000		199,633.557
12/25/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nghệ An		956,000	198,677.557
12/25/2020	Nguyễn Minh Quân (tên 3/7 -trường Trung Trắc) 25/12	100,000		198,777.557
12/25/2020	Từ Thanh Nho 72-79 (CK VCB 24/12)	1,000,000		199,777.557
12/26/2020	An Danh (CK VCB 25/12)	3,000,000		202,777.557
12/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 12 cho Nu Cười 7		4,100,000	198,677.557
12/26/2020	An Danh (ck ngày 25/12)	2,000,000		200,677.557
12/26/2020	Cô Hồ Vy	100,000		200,777.557
12/26/2020	Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		2,100,000	198,677.557
12/28/2020	Anh Lâm	2,000,000		200,677.557
12/28/2020	An danh PT 23837	600,000		201,277.557
12/28/2020	An danh PT 23838	3,150,000		204,427.557
12/28/2020	An danh PT 23839	200,000		204,627.557
12/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 12 cho Nu Cười 2		5,950,000	198,677.557
12/28/2020	An danh	200,000		198,877.557
12/28/2020	Chú Tiến	1,000,000		199,877.557
12/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 12 cho Nu Cười 8		1,200,000	198,677.557
12/28/2020	Nguyễn Lương Đức	200,000		198,877.557
12/28/2020	Bùi Nu Thị	2,300,000		201,177.557

12/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội		2,500,000	198,677,557
12/28/2020	NHT Ngọc Chương	200,000		198,877,557
12/28/2020	Ân Danh Q	31,000		198,908,557
12/28/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Nghệ An		231,000	198,677,557
12/29/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Phạm Trần Ngọc Ngân ký 478	2,000,000		200,677,557
12/29/2020	Phước Lộc Hùng Huỳnh hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Diên ký 479	2,000,000		202,677,557
12/29/2020	Em Mỹ	100,000		202,777,557
12/29/2020	Ngọc Mẫn	100,000		202,877,557
12/29/2020	Phúc	1,000,000		203,877,557
12/29/2020	Nhất Huy	200,000		204,077,557
12/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 12 cho Nu Cười 6		1,400,000	202,677,557
12/29/2020	AN DANH (28/12)	500,000		203,177,557
12/29/2020	Dr. Lê Trung Sơn 71-78 USA (đóng góp T01/2021)	3,000,000		206,177,557
12/29/2020	Vũ Minh Trí (Tèo)	500,000		206,677,557
12/29/2020	Nhóm Ban của Phạm Bích Thủy, Sydney, Australia lời nhắn: Nhóm Ban Hưu của Hội Phụ Nữ Á Châu nơi làm hồi hướng cho Anh Nguyễn Đình Căn	6,500,000		213,177,557
12/29/2020	Ngọc Nguyễn Hoàng Kim Thy (CK VCB 28/12)	200,000		213,377,557
12/29/2020	An Danh (CK VCB 28/12)	1,000,000		214,377,557
12/29/2020	An Danh (CK VCB 28/12)	500,000		214,877,557
12/29/2020	An Danh (CK VCB 28/12)	500,000		215,377,557
12/29/2020	CHS 00-03 (CK VCB 29/12)	5,000,000		220,377,557
12/29/2020	CHS PK-LHP	10,140,000		230,517,557
12/29/2020	Chi hỗ trợ đợt 11 /tháng 12 cho Nu Cười 7		27,840,000	202,677,557
12/29/2020	NTSHP lần 63 ngày 24/12/2020 tại QYV MLQT		6,358,500	196,319,057
12/29/2020	NTSHP lần 65 ngày 24/12/2020 tại NC6		12,210,000	184,109,057
12/29/2020	NTSHP lần 64 ngày 25/12/2020 tại NC2		11,308,000	172,801,057
12/30/2020	An danh - CK Eximbank	200,000		173,001,057
12/30/2020	Vũ Phạm Ngọc Hà - CK Eximbank	1,000,000		174,001,057
12/30/2020	An danh - CK Eximbank	395,900		174,396,957
12/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 11/tháng 12 cho Nu Cười 8		1,595,900	172,801,057
12/30/2020	Chi Thu, Thương, Nguyễn	3,000,000		175,801,057
12/30/2020	Ban của Tùng	1,000,000		176,801,057
12/30/2020	Cô Mai	100,000		176,901,057
12/30/2020	Chi Xuân	2,000,000		178,901,057
12/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 07 /tháng 12 cho Nu Cười 9		6,100,000	172,801,057
12/30/2020	An danh	200,000		173,001,057
12/30/2020	An danh	82,000		173,083,057
12/30/2020	An danh	1,300,000		174,383,057
12/30/2020	An danh	200,000		174,583,057
12/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Cần Thơ		1,782,000	172,801,057
12/30/2020	Công ty TNHH Thương mại Quốc Tế Thái Văn	1,000,000		173,801,057
12/30/2020	Em Hoàng Thu Phương	50,000		173,851,057
12/30/2020	anh em Chi nhánh Công ty CP Truyền thông Sơn Ca tại Hà Nội	300,000		174,151,057
12/30/2020	An danh	3,000		174,154,057
12/30/2020	Chi hỗ trợ đợt 08 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội		1,353,000	172,801,057
12/30/2020	NTSHP lần 01 ngày 31/12/2020 tại NC1		11,989,000	160,812,057
12/30/2020	NTSHP lần 02 ngày 31/12/2020 tại QYV TKDN		5,684,810	155,127,247
12/30/2020	NTSHP lần 68 ngày 25/12/2020 tại QYV CT		3,906,000	151,221,247
12/31/2020	Bà Trần Thị Kỳ và Bà Trần Thị HUÔNG	2,000,000		153,221,247
12/31/2020	UNG HO NC GD 154307 (c/k ACB 129 ngày 30/12)	200,000		153,421,247
12/31/2020	UNG HO NC GD 156579 (c/k ACB 129 ngày 31/12)	300,000		153,721,247
12/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 10 /tháng 12 cho Nu Cười 1		2,500,000	151,221,247
12/26/2020	Minh Tâm + Minh Huệ	300,000		151,521,247
12/31/2020	Chi Huyền	500,000		152,021,247
12/31/2020	Trần Thị Tuyền (CK BIDV)	2,000,000		154,021,247
12/31/2020	Chi Phạm Hoàng Mộc Linh	1,000,000		155,021,247
12/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 13 /tháng 12 cho Nu Cười 4		3,800,000	151,221,247
12/31/2020	An danh	200,000		151,421,247
12/31/2020	Gia Đình họ Dương MV Thọ Tiên Giang	1,000,000		152,421,247
12/31/2020	An danh	200,000		152,621,247
12/31/2020	Trà My (ủng hộ quán cơm NC6)-ck vip	2,000,000		154,621,247
12/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 14 /tháng 12 cho Nu Cười 6		3,400,000	151,221,247
12/31/2020	Lương Thị Ngọc Yên (CK Sacombank)	560,000		151,781,247
12/31/2020	Phạm Thị Bảo Hoa (CK VCB 30/12)	500,000		152,281,247
12/31/2020	Trần Tuấn Dũng 92-95 (CK VCB 31/12)	500,000		152,781,247
12/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 12 /tháng 12 cho Nu Cười 7		1,560,000	151,221,247
12/31/2020	Đông Diễm Thủy	200,000		151,421,247
12/31/2020	Lê Trung Thảo	500,000		151,921,247
12/31/2020	Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 12 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		700,000	151,221,247
12/31/2020	Phạm Thị Bảo Hoa (CK sacombank 30/12)	500,000		151,721,247
12/31/2020	Chi hỗ trợ dự án "Trẻ Mồ Côi" Nu Cười 7 đợt 03 /tháng 12		500,000	151,221,247
		563,211,308	635,477,118	151,221,247

Tiền gửi ngân hàng (VND)		Thu	Chi	TỔN
NGÀY	DIỄN GIẢI			
TỔN				2,535,353,399
12/1/2020	Nguyễn Thị Ngọc Duyên ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	200,000		2,535,553,399
12/1/2020	Chau Nhiên Khanh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,536,553,399
12/1/2020	Vo Van Anh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	300,000		2,537,853,399
12/1/2020	Vo Van Anh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm ký 472	300,000		2,537,153,399
12/1/2020	Vo Van Anh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thanh Nhân ký 471	300,000		2,537,453,399
12/1/2020	Vo Van Anh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Vũ Minh Trung ký 470	300,000		2,537,753,399
12/1/2020	Savoureydays ( chuyển khoản VCB)	10,000,000		2,547,753,399
12/1/2020	Trần Thuý Trang ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nu cười 4	3,000,000		2,550,753,399
12/1/2020	Du Vu ( chuyển khoản ACB)	200,000		2,550,953,399
12/1/2020	Quý Bông Sen chuyển khoản tiền đợt 02 thi công cải tạo Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội		50,000,000	2,500,953,399
12/1/2020	Phi chuyển tiền		20,900	2,500,932,499
12/1/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ nhóm từ thiện nhân Ái tại Lào Xi Lũng theo chỉ định nhà hảo tâm VietBay		64,624,000	2,436,308,499
12/1/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2,425,297,499
12/2/2020	Nguyễn Minh Hạnh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	200,000		2,426,497,499
12/2/2020	An danh ( chuyển khoản BIDV)PT026555 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	545,000		2,427,042,499
12/2/2020	Dat ( chuyển khoản VCB)PT026556	555,000		2,427,597,499
12/2/2020	Phan Hùng Dương ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cười 3	5,000,000		2,422,597,499
12/3/2020	Rút tiền gửi ngân hàng về nhập quỹ tiền mặt		53,496,500	2,389,100,999
12/3/2020	Chi theo chỉ định nhà hảo tâm hỗ trợ cứu trợ lũ lụt miền trung từ ngày 01/11/20 đến ngày 30/11/2020		84,981,000	2,304,119,999
12/3/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2,304,108,999
12/3/2020	Nhà hảo tâm hỗ trợ cứu trợ lũ lụt miền trung từ ngày 01/11/20 đến ngày 30/11/2020	84,981,000		2,389,089,999
12/3/2020	Quý Bông Sen chuyển khoản tiền đợt 03 thi công cải tạo Quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội		50,000,000	2,339,089,999
12/3/2020	Phi chuyển tiền		20,900	2,339,069,099
12/3/2020	Du Ngọc Khanh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	300,000		2,339,369,099
12/3/2020	An danh ( chuyển khoản VCB)PT026558	200,000		2,339,569,099
12/3/2020	Doan Thị Kim Xuan ( chuyển khoản ACB)	500,000		2,340,069,099
12/4/2020	Nguyễn Lê Khanh Yên (chuyển khoản BIDV)	1,000,000		2,341,069,099
12/4/2020	Nguyễn Đức Việt ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nu cười 9	10,000,000		2,351,069,099
12/4/2020	Hieu Cua Hang Ao Cuoi Lamour Shop Ban Cua Han ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Pleiku Gia Lai )	2,000,000		2,353,069,099
12/5/2020	Cuong Thien ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	250,000		2,353,319,099
12/5/2020	Cuong Ha - waterfox1508 ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,354,319,099
12/5/2020	Huy Geo ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm ký 472	300,000		2,354,619,099
12/5/2020	Huy Geo ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	200,000		2,354,819,099
12/5/2020	Diep Tien Khoa ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán cơm nu cười 4	500,000		2,355,319,099
12/5/2020	Ly Son Trung ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán cơm nu cười 4	1,200,000		2,356,519,099
12/6/2020	Gia Đình Nguyễn Tín Phương Nam ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán cơm nu cười 4	500,000		2,357,019,099
12/6/2020	An danh ( chuyển khoản ACB). PT026582 ủng hộ quán Yên Vui Ninh Kiều Cần Thơ	200,000		2,357,219,099
12/6/2020	Nguyễn Ngọc Thanh Tuyền ( chuyển khoản ACB)	2,000,000		2,359,219,099
12/6/2020	Nguyễn Lap Phong ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	200,000		2,359,419,099
12/6/2020	Nguyễn Thị Vinh Thanh ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,361,419,099
12/7/2020	Nim Tuyet Nhi ( chuyển khoản ACB)	100,000		2,361,519,099
12/7/2020	An danh ( chuyển khoản Agribank)PT026587 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	200,000		2,361,719,099
12/7/2020	Doan Mạnh Ninh ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu Cười 7	5,000,000		2,366,719,099
12/7/2020	Le Huu Loi ( chuyển khoản ACB)	330,000		2,367,049,099
12/8/2020	Le Hoang Phuong Uyen ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nu cười 1	2,500,000		2,369,549,099
12/8/2020	Trần Nguyễn Huy Hoàng ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ ký 473	500,000		2,370,049,099
12/8/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) PT026593 hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt ký 474	500,000		2,370,549,099
12/8/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) PT026594 hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt ký 474	500,000		2,371,049,099

12/8/2020	Bank Transfer ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,371,549,099
12/8/2020	Huyh Thi Nhu Tran ( chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474	300,000		2,371,849,099
12/9/2020	Huyh Thi Tuyet Hong ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474	10,000		2,371,859,099
12/9/2020	Huyh Thi Tuyet Hong ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473	10,000		2,371,869,099
12/9/2020	Huyh Thi Tuyet Hong ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Nguyễn Thị Thâm kỳ 472	10,000		2,371,879,099
12/9/2020	Do Nu Hoang Danh ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,372,079,099
12/9/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền vào Quý Bông Sen		200,000,000	2,172,079,099
12/9/2020	Phi chuyển tiền		44,000	2,172,035,099
12/9/2020	Chi tiền Thu Hộ của Hoang Tran Phuong Thao ủng hộ quán Yên Vui Gia Lai		2,000,000	2,170,035,099
12/9/2020	Chi tiền Thu Hộ của An danh hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473		2,000,000	2,168,035,099
12/9/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền mua vật dụng nhà bếp tại Quán Yên Vui Nghệ An		40,000,000	2,128,035,099
12/9/2020	Phi chuyển tiền		20,000	2,128,015,099
12/9/2020	Vu Van Dung ( chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474	200,000		2,128,215,099
12/9/2020	Quốc Anh ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,130,215,099
12/10/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026652	200,000		2,130,415,099
12/10/2020	Nguyễn Thu Hằng ( chuyển khoản ACB)	150,000		2,130,565,099
12/10/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán yên vui Cần Thơ	200,000		2,130,765,099
12/10/2020	Phan Nguyen Hoang Uyen ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán yên vui Cần Thơ	200,000		2,130,965,099
12/10/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán yên vui Cần Thơ	200,000		2,131,165,099
12/10/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền vào Quý Bông Sen	200,000,000		2,331,165,099
12/10/2020	Nguyễn Thị Ngọc Duyên ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474	250,000		2,331,415,099
12/10/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026655	200,000		2,331,615,099
12/10/2020	Le Phuong Lan Anh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474	1,000,000		2,332,615,099
12/10/2020	Cu Ba Bui Thi Viet ( chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473	2,000,000		2,334,615,099
12/10/2020	Cu Ba Bui Thi Viet ( chuyển khoản ACB) hỗ trợ chương trình xe điện dành cho người khuyết tật	10,000,000		2,344,615,099
12/10/2020	Nguyễn Thị Xuân Ngọc ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nư cươi 1	50,000		2,344,665,099
12/10/2020	An danh ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nư cươi 1 và Nư cươi 6	1,000,000		2,345,665,099
12/10/2020	An danh ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm Nư cươi 6	200,000		2,345,865,099
12/11/2020	Dang Thuy Linh ( chuyển khoản Agribank)	100,000		2,345,965,099
12/11/2020	Quý Bông sen chuyển tiền sửa chữa và mua đồ dùng bếp cho quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội		70,000,000	2,275,965,099
12/11/2020	Phi chuyển tiền		5,000	2,275,960,099
12/11/2020	Phuc Loc ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	200,000		2,276,160,099
12/11/2020	Ho Naoe Phuong Thao ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	200,000		2,276,360,099
12/11/2020	Cu Ba Bui Thi Viet ( chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nư cươi 3	5,000,000		2,281,360,099
12/11/2020	Cu Ba Bui Thi Viet ( chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nư cươi 7	5,000,000		2,286,360,099
12/11/2020	Nư cươi 2 nộp tiền vào tài khoản	250,000,000		2,536,360,099
12/11/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026660 hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474	1,000,000		2,537,360,099
12/11/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026662	300,000		2,537,660,099
12/11/2020	Tran Nguyen Huy Hoang ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474	500,000		2,538,160,099
12/11/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026664 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473	300,000		2,538,460,099
12/12/2020	Dinh Quang Trung ( chuyển khoản ACB)	100,000		2,538,560,099
12/12/2020	Bui Dinh Dung Ban Anh Tran Viet Huan( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,539,560,099
12/12/2020	Pham Thi Thu Diep (IBM) chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,541,560,099
12/12/2020	Ngo Thi Nguyen Hong ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,542,060,099
12/12/2020	Truong Hoang Phuc ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474	500,000		2,542,560,099
12/12/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) PT026671 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473	120,000		2,542,680,099
12/14/2020	Nguyễn Duy Linh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,543,680,099
12/14/2020	Pham Duy Toan ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	1,000,000		2,544,680,099
12/14/2020	Luu Thanh Thuan ( chuyển khoản ACB)	500,000		2,545,180,099
12/14/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026674	300,000		2,545,480,099
12/14/2020	Ngo Kieu Phuc Thao ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	500,000		2,545,980,099
12/14/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026676 hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473	1,000,000		2,546,980,099
12/15/2020	Le Thanh Tung ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	1,000,000		2,547,980,099
12/15/2020	Nguyễn Anh Thy ( chuyển khoản VCB)	450,000		2,548,430,099
12/15/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026679	100,000		2,548,530,099
12/15/2020	Nguyễn Thiên ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	300,000		2,548,830,099
12/15/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026681	500,000		2,549,330,099
12/15/2020	Vu Van Dung ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	300,000		2,549,630,099
12/15/2020	An danh ( chuyển khoản VCB)PT026683 hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	100,000		2,549,730,099
12/15/2020	Nguyễn Minh Hạnh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	200,000		2,549,930,099
12/15/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	100,000		2,550,030,099
12/15/2020	Nguyễn Hồng Ngọc ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	1,000,000		2,551,030,099
12/15/2020	Huyh Thi Nhu Tran ( chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	300,000		2,551,330,099
12/15/2020	Nguyễn Thị Xuân Ngọc ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nư cươi 1	100,000		2,551,430,099
12/15/2020	Hoang Si Hoa ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,552,430,099
12/15/2020	Tran Thanh Tu ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,554,430,099
12/15/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026692	3,000,000		2,557,430,099
12/15/2020	Nguyễn Đình Long ( chuyển khoản VCB)	555,000		2,557,985,099
12/15/2020	Nhoi Nhoi ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,559,985,099
12/15/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026695	2,000,000		2,561,985,099
12/15/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026696	200,000		2,562,185,099
12/15/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng	100,000		2,562,285,099
12/15/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng	200,000		2,562,485,099
12/16/2020	Phượng Tím ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	500,000		2,562,985,099
12/16/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026697	500,000		2,563,485,099
12/16/2020	Tham ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,563,685,099
12/16/2020	Dinh Thi Bích Hạnh ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,564,185,099
12/16/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền mua thực phẩm , vật dụng bếp cho quán Yên Vui Cần Thơ		20,000,000	2,544,185,099
12/16/2020	Phi chuyển tiền		5,000	2,544,180,099
12/16/2020	Dinh Quang Trung ( chuyển khoản ACB)	6,000,000		2,550,180,099
12/16/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026701	500,000		2,550,680,099
12/16/2020	Tran Minh Tuan ( chuyển khoản VCB)	300,000		2,550,980,099
12/16/2020	Le Thi Tam ( chuyển khoản VCB)	300,000		2,551,280,099
12/16/2020	Ho Nguyet Nhi ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474	1,000,000		2,552,280,099
12/16/2020	Tran Que Trang ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	1,000,000		2,553,280,099
12/17/2020	Nguyễn Thị Ngọc Duyên ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	200,000		2,553,480,099
12/17/2020	Nguyễn Thị Ngọc Duyên ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	150,000		2,553,630,099
12/17/2020	Vũ Quốc Khanh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	500,000		2,554,130,099
12/17/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026710	1,000,000		2,555,130,099
12/17/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026711	2,000,000		2,557,130,099
12/17/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ quán yên vui thanh Khê Đà Nẵng tháng 12/2020		50,000,000	2,507,130,099
12/17/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2,507,119,099
12/17/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ quán yên vui Mai Lĩnh Quảng Trị tháng 12/2020		50,000,000	2,457,119,099
12/17/2020	Phi chuyển tiền		11,000	2,457,108,099
12/17/2020	Quach Thi Thanh Tam ( chuyển khoản VCB)	300,000		2,457,408,099
12/17/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026713	200,000		2,457,608,099
12/17/2020	Quach Thi Thanh Tam ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Lê Văn Trữ kỳ 473	200,000		2,457,808,099
12/17/2020	Nguyễn Hữu Tiên ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	1,000,000		2,458,808,099
12/17/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	100,000		2,458,908,099
12/18/2020	Den Meo Nau ( chuyển khoản VCB)	5,000,000		2,463,908,099
12/18/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026716	300,000		2,464,208,099
12/18/2020	Tran Vien Hoang Kim Dong ( chuyển khoản ACB)	2,000,000		2,466,208,099
12/18/2020	Trinh My Thanh- Gift/Charity/Donation ( chuyển khoản VCB)	5,172,414		2,471,380,513
12/18/2020	Nguyễn Chí Đức ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,472,380,513
12/18/2020	Nguyễn Lạp Phong ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhựt kỳ 474- Lời Nhắn: Nam Mo Duoc Su Quang Luu Ly Phat	200,000		2,472,580,513
12/18/2020	Nguyễn Lạp Phong ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476- Lời Nhắn: Nam Mo Duoc Su Quang Luu Ly Phat	200,000		2,472,780,513
12/18/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026722	1,000,000		2,473,780,513
12/18/2020	Nguyễn Thị Mong Diệp ( chuyển khoản VCB)	100,000		2,473,880,513
12/18/2020	Vu Van Dung ( chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	300,000		2,474,180,513
12/18/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng	500,000		2,474,680,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,625,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,570,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,515,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,460,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,405,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,350,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,295,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,240,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,185,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,130,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,075,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,474,020,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,473,965,513
12/19/2020	Phi SMS		55,000	2,473,910,513
12/20/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026725	500,000		2,474,410,513
12/20/2020	An danh ( chuyển khoản VCB), PT026726 ủng hộ quán cơm nư cươi 6	1,000,000		2,475,410,513
12/21/2020	Phi Quản lý tài khoản Agribank tháng 12/2020		22,000	2,475,388,513

12/21/2020	Le Thi Ngoc Tram (chuyển khoản ACB38) ủng hộ quán cơm nu cưới 6	500,000		2,475,888,513
12/21/2020	An danh (chuyển khoản VCB). PT026727 hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	100,000		2,475,988,513
12/21/2020	Vo Dinh Nhat Huy (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	2,000,000		2,477,988,513
12/21/2020	Vo Dinh Nhat Huy (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	500,000		2,478,488,513
12/21/2020	Tran Hoang Hai Anh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	5,108		2,478,493,621
12/21/2020	Hieu Ngoc (chuyển khoản VCB)	200,000		2,478,693,621
12/21/2020	Bui Thi Thuy Trang (chuyển khoản VCB)	100,000		2,478,793,621
12/21/2020	Minh Duyen (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	200,000		2,478,993,621
12/21/2020	Ho Xuan Thien Ha CLEVERCO Va Cac Anh Chi Hoc Vien HN, TPHCM	20,000,000		2,498,993,621
12/21/2020	Mai Hue (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cưới 3	2,000,000		2,500,993,621
12/22/2020	Nguyen Van Du (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Gia Lai	200,000		2,501,193,621
12/22/2020	Duong (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	1,000,000		2,502,193,621
12/22/2020	Le Thuy Trang (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	50,000		2,502,243,621
12/22/2020	An danh (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	200,000		2,502,443,621
12/22/2020	An danh (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán cơm nu cưới 9	6,000,000		2,508,443,621
12/22/2020	An danh (chuyển khoản ACB). PT028736	100,000		2,508,543,621
12/22/2020	Nguyen Truc Thanh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	1,000,000		2,509,543,621
12/22/2020	An danh (chuyển khoản VCB). PT028739	100,000		2,509,643,621
12/22/2020	An danh (chuyển khoản VCB). PT028740	100,000		2,509,743,621
12/22/2020	Huyhng Thi Nhu Tran (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	300,000		2,510,043,621
12/22/2020	Le Nguyen Duyen Thuy (chuyển khoản BIDV)	50,000		2,510,093,621
12/22/2020	Truong Thi Tuong Mi (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	200,000		2,510,293,621
12/22/2020	Vuong Ngoc Anh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	500,000		2,510,793,621
12/22/2020	Ba Em Hoang Minh Hoang Duy Bang Tam (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	2,000,000		2,512,793,621
12/22/2020	Pham Minh Hai (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	2,000,000		2,514,793,621
12/22/2020	Do Thi Lan Huong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	300,000		2,515,093,621
12/23/2020	Tran Le Lan Q Tan Phu HCM (chuyển khoản VCB) ủng hộ chương trình giúp trẻ mồ côi Nu cưới 7	200,000		2,515,293,621
12/23/2020	Nguyen Dong Hien (chuyển khoản VCB)	500,000		2,515,793,621
12/23/2020	Doan Vu Uyen Duyen (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	1,000,000		2,516,793,621
12/23/2020	Tran Le Lan Q Tan Phu HCM (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán nu cưới 1	200,000		2,516,993,621
12/23/2020	Tran Le Lan Q Tan Phu HCM (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán nu cưới 2	200,000		2,517,193,621
12/23/2020	Tran Le Lan Q Tan Phu HCM (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán nu cưới 6	200,000		2,517,393,621
12/23/2020	An danh (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	500,000		2,517,893,621
12/23/2020	An danh (chuyển khoản VCB). PT027151	150,000		2,518,043,621
12/23/2020	Tran Uyen (chuyển khoản VCB)	100,000		2,518,143,621
12/23/2020	An danh (chuyển khoản VCB). PT027153	200,000		2,518,343,621
12/23/2020	An danh (chuyển khoản VCB). PT027154	500,000		2,518,843,621
12/23/2020	Công Ty TNHH MTV Vimedex Bình Dương (chuyển khoản ACB) hỗ trợ lũ lụt miền trung tháng 10/2020	100,000,000		2,618,843,621
12/23/2020	An danh (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	500,000		2,619,343,621
12/23/2020	Tran Huu Hien (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	200,000		2,619,543,621
12/24/2020	Tran Thi Be Thi (chuyển khoản VCB)	500,000		2,620,043,621
12/24/2020	An danh (chuyển khoản VCB). PT027157	100,000		2,620,143,621
12/24/2020	Duong Nguyen Ban Linh (chuyển khoản VCB)	500,000		2,620,643,621
12/24/2020	Em Thi Diệp (chuyển khoản VCB)	500,000		2,621,143,621
12/24/2020	Ngô Duy Nghia (chuyển khoản BIDV)	100,000		2,621,243,621
12/24/2020	Nguyen Le Thuy Giang (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cưới 7	200,000		2,621,443,621
12/24/2020	Ng T Muon (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	100,000		2,621,543,621
12/24/2020	Ng T Muon (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	100,000		2,621,643,621
12/24/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng12/2020	1,519		2,621,645,140
12/24/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng12/2020	2		2,621,645,142
12/24/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng12/2020	1,785		2,621,646,927
12/24/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng12/2020	115		2,621,647,042
12/24/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng12/2020	17		2,621,647,059
12/24/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng12/2020	76		2,621,647,135
12/24/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Eximbank tháng12/2020	161		2,621,647,296
12/24/2020	An danh (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng	300,000		2,621,947,296
12/24/2020	Cu Ba Bui Thi Viet (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhut kỳ 474	2,000,000		2,623,947,296
12/24/2020	Cu Ba Bui Thi Viet (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	2,000,000		2,625,947,296
12/24/2020	Cu Ba Bui Thi Viet (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	4,000,000		2,629,947,296
12/24/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PT027186	200,000		2,630,147,296
12/24/2020	An danh (chuyển khoản VCB) PT027187	100,000		2,630,247,296
12/24/2020	Phan Thi Thanh Nhan (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	500,000		2,630,747,296
12/24/2020	Nguyen Thi Thu Hien (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,631,747,296
12/24/2020	Gia Dinh Hoang Tuyet Anh (chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,633,747,296
12/24/2020	Huyhng Thi Kim Thuong (chuyển khoản VCB)	200,000		2,633,947,296
12/25/2020	Minh Thai (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nu cưới 6	300,000		2,634,247,296
12/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản BIDV tháng12/2020	36,044		2,634,283,340
12/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản ACB tháng12/2020	10,840		2,634,294,180
12/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản ACB tháng12/2020	41,103		2,634,335,283
12/25/2020	Lãi tiền gửi tài khoản ACB tháng12/2020	52,139		2,634,387,422
12/25/2020	Phi Quản lý tài khoản VCB27 tháng 12/2020		22,000	2,634,365,422
12/25/2020	Phi Quản lý tài khoản VCB31 tháng 12/2020		22,000	2,634,343,422
12/25/2020	LAVIE VA SUONG (chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nu cưới 1, nu cưới 6	600,000		2,634,943,422
12/25/2020	Lam Khon Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	500,000		2,635,443,422
12/25/2020	Huyhng Vinh Phuoc (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,636,443,422
12/25/2020	Trang Tran Binh (chuyển khoản ACB)	2,000,000		2,638,443,422
12/25/2020	Le Thi Minh Trang (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Thanh Tùng kỳ 476	50,000		2,638,493,422
12/25/2020	Nguyen Quang Duc (chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	1,000,000		2,639,493,422
12/25/2020	LOP L26DC-K97 DHBK (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	1,000,000		2,640,493,422
12/25/2020	MS HELEN_MR KENNETH (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cưới 3	9,284,000		2,649,777,422
12/26/2020	Le Thi Minh Trang (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	50,000		2,649,827,422
12/26/2020	An danh (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	1,000,000		2,650,827,422
12/26/2020	An danh (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	100,000		2,650,927,422
12/26/2020	An danh (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	50,000		2,650,977,422
12/26/2020	LOP L26DC-K97 DHBK (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	1,000,000		2,651,977,422
12/26/2020	An danh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cưới 7	500,000		2,652,477,422
12/27/2020	Ngo Phan Quoc Thai (chuyển khoản VCB)	400,000		2,652,877,422
12/27/2020	Pham Ngoc Anh (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,653,877,422
12/27/2020	Nguyen Thi Mong Quynh (chuyển khoản VCB)	300,000		2,654,177,422
12/27/2020	Thao Nguyen Thu Thao (chuyển khoản VCB)	200,000		2,654,377,422
12/27/2020	Tran Nguyen Huy Hoang (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475	500,000		2,654,877,422
12/27/2020	Tran Nguyen Huy Hoang (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	500,000		2,655,377,422
12/27/2020	An danh (chuyển khoản VCB). PT027185	50,000		2,655,427,422
12/27/2020	An danh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cưới 7	600,000		2,656,027,422
12/27/2020	An danh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cưới 7	50,000		2,656,077,422
12/27/2020	Chu Nhu Quynh (chuyển khoản Sacombank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cưới 7	50,000		2,656,127,422
12/27/2020	Phan Phuong Linh (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	155,555		2,656,282,977
12/28/2020	An danh (chuyển khoản VCB). PT027186	300,000		2,656,582,977
12/28/2020	Le Thi Minh Trang (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Phan Minh Nhut kỳ 474	50,000		2,656,632,977
12/28/2020	Le Thi Minh Trang (chuyển khoản ACB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	50,000		2,656,682,977
12/28/2020	Vo Thi Minh Ngoc (chuyển khoản ACB)	500,000		2,657,182,977
12/28/2020	GD Vu Van Quang (chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đồng Đa Hà Nội	100,000		2,657,282,977
12/28/2020	Le Dang Hoan (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giáo dục Em đến Trường Nu cưới 3	500,000		2,657,782,977
12/28/2020	Le Dang Hoan (chuyển khoản Eximbank) hỗ trợ dự án giúp trẻ mồ côi Nu cưới 7	500,000		2,658,282,977
12/28/2020	Pham Le Dung (chuyển khoản Agrirbank)	300,000		2,658,582,977
12/28/2020	Cong Dong Growthkey (chuyển khoản VCB)	400,000		2,658,982,977
12/28/2020	Nguyen Anh Thy (chuyển khoản VCB) Lãi Nhập: Nam Mo Duoc Su Luu LY Quang Vuong Phat	500,000		2,659,482,977
12/28/2020	Bui Kieu Anh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phạm Trần Ngọc Ngân kỳ 478 Lãi Nhập: Nam Mo Duoc Su Luu LY Quang Vuong Phat	300,000		2,659,782,977
12/28/2020	An danh (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phạm Trần Ngọc Ngân kỳ 478 PT027195	500,000		2,660,282,977
12/28/2020	Ngo Ha Quyen (chuyển khoản VCB)	100,000		2,660,382,977
12/28/2020	Vu Anh Thi - Dao Cong Viet (chuyển khoản VCB)	200,000		2,660,582,977
12/28/2020	Le Quynh Chi (chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,661,582,977
12/28/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Dương Văn Trí kỳ 475- Lãi Nhập: Nam Mo Duoc Su Quang Luu Ly Phat	200,000		2,661,782,977
12/28/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477- Lãi Nhập: Nam Mo Duoc Su Quang Luu Ly Phat	200,000		2,661,982,977
12/28/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phạm Trần Ngọc Ngân kỳ 478- Lãi Nhập: Nam Mo Duoc Su Quang Luu Ly Phat	200,000		2,662,182,977
12/28/2020	Nguyen Lap Phong (chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Điền kỳ 479- Lãi Nhập: Nam Mo Duoc Su Quang Luu Ly Phat	200,000		2,662,382,977



12/28/2020	Le Phuong Lan Anh ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Diện kỳ 479	1,000,000		2,663,382,977
12/28/2020	Vo Hoang Hai ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nu cươi 4	500,000		2,663,882,977
12/28/2020	Phi Quản lý tài khoản Sacombank tháng 12/2020		66,000	2,663,816,977
12/29/2020	Ngo Kieu Phuc Thao ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phạm Trần Ngọc Ngân kỳ 478	500,000		2,664,316,977
12/29/2020	Ngo Kieu Phuc Thao ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Diện kỳ 479	500,000		2,664,816,977
12/29/2020	Dang Quang Loc ( chuyển khoản BIDV)	200,000		2,665,016,977
12/29/2020	Lan Huong Phat Tam ( chuyển khoản BIDV)	100,000		2,665,116,977
12/29/2020	Huynh Thi Nhu Tran ( chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Phạm Trần Ngọc Ngân kỳ 478	300,000		2,665,416,977
12/29/2020	Huynh Thi Nhu Tran ( chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Diện kỳ 479	300,000		2,665,716,977
12/29/2020	Vu Van Dung ( chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Phạm Trần Ngọc Ngân kỳ 478	300,000		2,666,016,977
12/29/2020	Vu Van Dung ( chuyển khoản BIDV) hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Diện kỳ 479	300,000		2,666,316,977
12/29/2020	Nguyen Thi Thuy Duong ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phạm Trần Ngọc Ngân kỳ 478	100,000		2,666,416,977
12/29/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội	500,000		2,666,916,977
12/29/2020	Trinh Thi Hoai Linh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội	1,000,000		2,667,916,977
12/29/2020	Bang ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Cơm Nu cươi 4	200,000		2,668,116,977
12/29/2020	Phan Thi Thuy Vy ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Cần Thơ	50,000		2,668,166,977
12/29/2020	Quý Bông Sen hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Diện kỳ 479 HS79457		15,000,000	2,653,166,977
12/29/2020	Phi chuyển tiền		20,000	2,653,146,977
12/30/2020	Nguyen Thi Ngoc Duyen ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Phạm Trần Ngọc Ngân kỳ 478	200,000		2,653,346,977
12/30/2020	Cong Dong Growthkey ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,653,546,977
12/30/2020	Cong Dong Growthkey ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,654,046,977
12/30/2020	Pham Viet Minh Chau ( chuyển khoản VCB)	500,000		2,654,546,977
12/30/2020	Ho Thuc Thao ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Trần Huỳnh Như kỳ 477	500,000		2,655,046,977
12/30/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) PT027222 hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Diện kỳ 479	100,000		2,655,146,977
12/30/2020	Vi Dong Bao ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,655,346,977
12/30/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) .PT027224	100,000		2,655,446,977
12/30/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) .PT027225	18,000,000		2,673,446,977
12/30/2020	Cao Thi Nhu Ngoc ( chuyển khoản ACB)	1,000,000		2,674,446,977
12/30/2020	An danh ( chuyển khoản VCB) ủng hộ quán cơm nu cươi 6	100,000		2,674,546,977
12/30/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội	1,000,000		2,675,546,977
12/30/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội	500,000		2,676,046,977
12/30/2020	An danh ( chuyển khoản Eximbank) ủng hộ quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội	55,000		2,676,101,977
12/30/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ tháng 12/2020 cho Quán Yên Vui Đống Đa Hà Nội		40,000,000	2,636,101,977
12/30/2020	Phi chuyển tiền		5,000	2,636,096,977
12/30/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ tháng 12/2020 cho Quán Yên Vui Thanh Khê Đà Nẵng		40,000,000	2,596,096,977
12/30/2020	Phi chuyển tiền		20,000	2,596,076,977
12/30/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ tháng 12/2020 cho Quán Cơm Nu Cươi 9		40,000,000	2,556,076,977
12/30/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ tháng 12/2020 cho Quán Yên Vui Gia Lai		30,000,000	2,526,076,977
12/30/2020	Phi chuyển tiền		20,000	2,526,056,977
12/30/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ tháng 12/2020 cho Quán Yên Vui Nghệ An		40,000,000	2,486,056,977
12/30/2020	Phi chuyển tiền		20,000	2,486,036,977
12/30/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền hỗ trợ tháng 12/2020 cho Quán Yên Vui Cần Thơ		30,000,000	2,456,036,977
12/30/2020	Phi chuyển tiền		5,000	2,456,031,977
12/31/2020	Quý Bông Sen chuyển tiền thanh toán 70% hợp đồng 10-2020/HĐMB cho hệ Kinh Doanh Nguyễn PHÚC Nguyễn		157,202,000	2,298,829,977
12/31/2020	Phi chuyển tiền		43,231	2,298,786,746
12/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB31 tháng12/2020	93,866		2,298,880,612
12/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản VCB27 tháng12/2020	58,545		2,298,939,157
12/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Sacombank tháng12/2020	604		2,298,939,761
12/31/2020	HOAN HY ( chuyển khoản ACB) ủng hộ quán cơm nu cươi 6	200,000		2,299,139,761
12/31/2020	Nguyen Duy Linh ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,300,139,761
12/31/2020	Nguyen Thi Mong Diep ( chuyển khoản VCB)	100,000		2,300,239,761
12/31/2020	An Danh ( chuyển khoản VCB) .PT027229	200,000		2,300,439,761
12/31/2020	Do Nu Hoang Qanh ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,300,639,761
12/31/2020	Cong Dong Growthkey ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,300,839,761
12/31/2020	Nguyen Nguyen ( chuyển khoản VCB)	2,000,000		2,302,839,761
12/31/2020	US Bet ( chuyển khoản VCB)	1,000,000		2,303,839,761
12/31/2020	Cong Dong Growthkey ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,304,039,761
12/31/2020	Do Nu Hoang Qanh ( chuyển khoản VCB)	200,000		2,304,239,761
12/31/2020	An Danh ( chuyển khoản VCB) .PT027237	100,000		2,304,339,761
12/31/2020	Tran Viet Huan ( chuyển khoản VCB)	33,753,031		2,338,092,792
12/31/2020	An Danh ( chuyển khoản VCB) .PT027247 hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Diện kỳ 479	100,000		2,338,192,792
12/31/2020	Lãi tiền gửi tài khoản Agribank tháng12/2020	9,300		2,338,202,092
12/31/2020	Do The Nguyen ( chuyển khoản VCB) hỗ trợ bệnh nhân Huỳnh Văn Diện kỳ 479	2,000,000		2,340,202,092
		<b>935,347,224</b>	<b>1,130,498,531</b>	<b>2,340,202,092</b>

